

Lidt info om Slettebjerget 21-66.

Den første arbejdsdag nærmer sig, lørdag d 2. juni mellem kl. 9-13.

Vi mødes ved varmecentralen Slettebjerget nr. 21.

Vi har en plan klar, hvor alle kan bidrage til at renholde, beskære og rydde op på vores fælles arealer.

Hovedpunkter er:

- Generel oprydning på fællesarealer og på parkeringspladsen.
- Kanter langs vores stier/veje.
- Gennemgang af legepladsen - efterfyldning af sand m.m.

Vi har lidt drikkevarer til voksne og barnlige sjæle!

Vores nabo i det røde hus Lille Sverige vej nr. 4 ønsker at fælde træ i fælles skel så i den nærmest fremtid, vil der komme entreprenør og fjerne træet ved stien og det røde hus.

Varmecentralen har, som enkelte beboere har mærket, i vinter ikke "opført" sig som forventet. Kim har i den kolde tid motioneret frem og tilbage mellem beboerne og varmecentralen for at optimere anlægget. Kim har nu taget kontakt til et firma for at få installeret automatik, således at der i fremtiden reguleres automatisk efter udetemperaturen og efter, hvor stærkt vinden blæser.

Vedrørende varme i husene og meget blæst vil det være en god ide at få efterisoleret skunke. Flere beboere har fået blæst isolering ind; firmaet Papir Uld her i Hammersholt har bl.a. gjort dette til stor tilfredshed - lyder tilbagemelding fra beboerne.

Ligeledes til jer, der har ende rækkehuse, og hvis I ikke allerede har gjort det, så er der flere, der har fået efterisoleret - sprøjtet ekstra isolering ind i hele facaden, og ja de enkelte beboere melder om mærkbare forbedringer

NB: husk at I kan få tilskud til noget af dette arbejde. LINK <http://energitilskud.info/isolering/>

Vi er i en meningsudveksling med grundejerforeningen Slettebjerget 68-95 om brugen af en del af vores fællesareal mellem de to foreninger.

Vedrørende busvendepladsen, beplantningen mod Gl. Frederiksborgvej, er vi i dialog med Slettebjerget 1-20 om fældning af træer samt om, hvorledes vi skal vedligeholde dette område.

Vel mødt til arbejdsdagen den 2. juni 2018

Mangler I **GRØNNE poser**, så bliver der opsat et skab ved varmecentralen. NB: jeres nøgle til Molokkeren passer til dette skab. I tiden indtil opsætning, kontakt undertegnet, Jens Slettebjerget 37

P.b.v.

Jens Erland Christensen